
2 priedas. Žinutė. Išvyka į Simną. 

 

Išvyka į Simną 

 

Tą saulėtą ketvirtadienio popietę mes, Makniūnų pagrindinės mokyklos saviveiklininkai, 

kartu su mokyklos direktore E. Sasnauskaite ir keletu mokytojų išsirengėme aplankyti likimo 

nuskriaustų vaikų, besimokančių Simno pagalbinėje mokykloje. Vežėme jiems savo parengtą 

programėlę, darbščiųjų rankų būrelio narių pasiūtus žaislus. 

Šiltai mus sutiko simniškiai – tiek mokytojai, tiek vaikai. Jiems labai patiko mūsų mergaičių 

ansamblio dainuojamos dainos, devintokės Giedrės sukurtas šokis, šeštoko Povilo grojami kūriniai. 

Po to surengėme varžybas, loteriją, šokome, nejautėme skirtumo tarp mūsų ir pagalbinės mokyklos 

mokinių. 

Mūsų koncertas ir dovanėlės – tai pirmosios kregždės nelinksmame Simno pagalbinės 

mokyklos vaikų gyvenime. Jie laukia, labai laukia juos aplankančių. 

Sandra, 7 klasės mokinė 

 

Šaltinis: Jūratė, Vytautas ir Vytautas V. Sirtautai. Lietuvių kalba, vadovėlis 5 klasei. Vilnius: Alma 

litera, 2001, p.276–277.    

 


